Script.
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gius adinſtar aliorum Vicariorum Chori frequentare Chorum, imo quotidie cum Vica-
rio Episcopali ſeptimum Reſponſorium ultimam Lectionem ſcilicet tertiam, vel re-
ſpective nonam in Matutinis decantare teneatur, haud compurens privetur diſtribuiio-

nibus

Script. Rer. Brunsmic. p. 482. ſeu. Hiſtoria Canoniſutionis trunslationis tjus
Coporis c. 505., ubi ejus miracula longe Ordine recenſentur) ob plures
tum temporis in honorem ejus dicatas Eccleſias Conf. LAUENSTEIN in Hiſtoris
Diplomat. Hildes. 276) veriſimilius videtur, conſecratum ſit, hic S. Gothardus
autem A. IIZI. die 29. Octoh. relatus ſit in numerum Sanctorum ab Innocentio
II. Pontifice in Concilio Rnemenſi, prout patet ex ejus Epiſtola in HARTZHEMII
Tom. IV. Conc. Gerin.  324., Iic in hoc ſuppoſito nonniſi Sæculo XII. exſtructum
eſſe potuit Moguntinum S. Gothardi Sacellum, imo vix dubitamus, quin Ad: lbertus
II. Archiepisec. Mogunt., qui A. 1I4I. in hac Capella S. Gothardi ſepultus eſt, ejus
Fuerit conditor. Quod autem hoc Sacellum contiguum antiquæ Curiæ Episcopali
(quæ adhue hodie ſpectat ad Electorem, quamque in ſtructura conſervare tenetuſ,
de cætero autem alicui Canunicorum Eccleſiæ? Metropol. Mogunt. pro libitu inha-
bitandam concedit, in qua adhue, dum Eccleſiam Metrop. in feſtivitat.hus ma-
joribus ingreditur, veſtimenta Eccles. induit) fuerit quondam Oratorium Archi-
episcopale ſeu Sacellum Aulicum, hujus adhuc pariter varia ſuperſunt veſtigia,
quidem I.) quod Sacellum hoc tanquam appertinens ad Curiam veterem Episcopalem
in ſtructura pariter ſicut ipſam Curiam Ejnisc. conſervare teneatut Camera Elector,

exinde, dum A. 1767. die 22. menſis Maji ex incendio, hora X. Veſpert. in-
cepto ex fulmine enato, quod turrim Eccleſi? Mctrop. Mogunt. principalem
conſumſerat, etiam tectum Capellæ S. Gothardi conflagravit. impenſis Cameræ
Elect. illud Fuit reſtitutum: 2.) Quod Elector Mog. Vicariam S. Gothardi in Ordine
Vicariarum Chori Eccleſiæ Metrop. Mogunt. tertiam, cujus poſſeſſor quondam Rector
hujus Secelli Fuit, qua Capellanus Archiepisc. ſucra facienti Archiepiscopo in
Feſtis Archiepiscopal. olim ad pedum, ſicut duo alii Vicarii S. Martini Episcopales
ad Iibium infulam miniſtrare tenebantur, adhuc hodie conferat tanquam beneſi-
cium ſui quondam Capellani Aulici, licet hodie non amplins ad pedum miniſtret
Archiepiscopo, iſicut nec reliqui duo prædicti Vicarii ad librum mitram inſerviunt,-
ſed primus Sacellanorum Aul., quem Ceremoniarium vocant ad librum, duo
Domicellares Metrop. ſeniores ad pedum mitram miniſtrant, Vicarius tamen S.
Gothardi adhuc hodie in Choro Metrop. in Feſtis Archiepiscopalibus decentare tenetur
Preces in Officio no&urno diurno, yuas olim ipſe decantaverat Archiepiscopus.
Exoptandum igitur foret, ut vetus huoce Oratorium Archiepiscopale Ieu Sacellum